
DATA 07/07/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-13:00 Dodovec, Zgerbonj, Tozhar, Paraspuar, Martallos, Rehove, Zhapokike, 

Corogjaf, Terpan, Panarit, Vokopole, Malas, Mbrakull, Vojak, 

Kapinove, Lybesh, Teman, Vertop, Fushë-Peshtan, Gradisht, Drenove, 

Rabjak, Karkanjoz, Peshtan, Luadhisht, Tomorr i Vogël, Tomorr i 

Madh, Danush, Malinat.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 07 - 10 korrik 2026



DATA 08/07/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Elbasan 10:00-14:00 Disa subjekte private përgjatë rrugës Elbasan-Tiranë.



DATA 09/07/2026

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Juglindje Berat 09:00-13:00 Pjesërisht qyteti, Bashkia Poliçan.


